



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27062020-220227
CG-DL-E-27062020-220227

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1851]
No. 1851]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 26, 2020/आषाढ़ 5, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 26, 2020/ASADHA 5, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जून, 2020

का.आ. 2095(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.728(E) दिनांक 14 फरवरी, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के कृष्णा जिले में "6-लैनिंग ऑफ़ एक्सिस्टिंग 2-लेन (1) नंदीगामा बाईपास कि.मी. 220.700 से कि.मी.226.600 तक (डिज़ाइन चैनेज कि.मी.220.700 से कि.मी.227.480 तक) और (2) कांचिकचेरला बाईपास कि.मी.238.200 से कि.मी.245.760 तक (डिज़ाइन चैनेज कि.मी.238.200 से कि.मी.245.760 तक) आन NH-65 इन द स्टेटऑफ़ आंध्र प्रदेश अंडर एन.एच.डी.पी. फेज-IV आन ईपीसी मोड" तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / छे-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22 फरवरी, 2020" को "दीहिन्दू" और "साक्षी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को परिष्कार किया गया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के कृष्णा जिले में "6-लैनिंग ऑफ़ एक्सिस्टिंग 2-लेन (1) नंदीगामा बाईपास कि.मी. 220.700 से कि.मी.226.600 तक (डिज़ाइन चैनेज कि.मी. 220.700 से कि.मी.227.480 तक) और (2) कांचिकचेरला बाईपास कि.मी. 238.200 से कि.मी.245.760 तक (डिज़ाइन चैनेज कि.मी. 238.200 से कि.मी.245.760 तक) आन NH-65 इन द स्टेट ऑफ़ आंध्र प्रदेश अंडर एन.एच.डी.पी. फेज-IV आन ईपीसी मोड" के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: कृष्णा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नंदीगामा				
	गांव का नाम: अम्बारुपेटा				
1	2/4A Part	निजी	ड्राई	0.0041	श्री गौरीनेनी रामलिंगेश्वर राव पिता सीतारामय्या, मैनेजिंग पार्टनर एवं प्रतिनिधि, सत्य साई एस्टेट्स (2/4A2)
2	2/5 Part	निजी	ड्राई	0.0567	श्री गौरीनेनी रामलिंगेश्वर राव पिता सीतारामय्या, मैनेजिंग पार्टनर एवं प्रतिनिधि, सत्य साई एस्टेट्स (2/5B)
3	2/6 Part	निजी	ड्राई	0.0648	रोमन काथलिक डायसिस ऑफ़ हाई डेक्कन सोसाइटी हेड क्वार्टर (2/6B)
4	2/9 Part	निजी	ड्राई	0.0283	श्री गौरीनेनी रामलिंगेश्वर राव पिता सीतारामय्या, मैनेजिंग पार्टनर एवं प्रतिनिधि, सत्य साई एस्टेट्स (2/9B)

5	28/1B	निजी	ड्राई	0.0526	नेलकुदिति कासी विस्वेस्वर राव पिता तिरुपतय्या, नेलकुदिति नागेश्वरा राव पिता तिरुपतय्या (28/1B1)
6	28/2B	निजी	ड्राई	0.0688	यालमांची सदा शिव राव पिता वीरा प्रताप कुमार, वुप्पलापाटि वेंकटा रमणा पिता बराहला नायडू (28/2B1)
7	3/1 Part	निजी	ड्राई	0.0567	श्री गौरीनेनी रामलिंगेश्वर राव पिता सीतारामय्या, मैनेजिंग पार्टनर एवं प्रतिनिधि, सत्य साई एस्टेट्स (3/1B)
8	38/1B2	निजी	ड्राई	0.0324	टेम्पल लैंड्स (38/1B2A)
9	4 Part	निजी	ड्राई	0.0202	बेल्लमकोंडा श्रीनिवासा राव पिता नारायणा राव, बेल्लमकोंडा साम्बशिवा राव पिता नारायणा राव, बेल्लमकोंडा नागेश्वरा राव पिता नारायणा राव (4/2)
गांव का नाम: नंदिगामा					
10	430/14B	निजी	ड्राई	0.0162	बंडा लक्ष्मायय पिता अप्पाला स्वामी (430/14B1)
11	430/15B	निजी	ड्राई	0.0121	कर्री श्रीनिवासा राव (430/15B2A)
12	430/16B	निजी	ड्राई	0.0121	चिडेला कृष्णम्मा, नरसय्या (430/16B2A)
13	430/17B	निजी	ड्राई	0.0122	बंडल महा लक्ष्माम्म (430/17B1)
14	430/1B	निजी	ड्राई	0.0405	1) करी रविंद्र बाबू पिता वेंकटेस्वरु , 2) मेलमपुडी वेंकटेस्वर राव पिता बल रामय्या , 3) चल्ला वेंकटेस्वर राव पिता चल्ला आनंद वासुदेवा गुप्ता, 4) चल्ला वेंकटा नरसय्या पिता चल्ला सीताराम पुरुषोत्तम (430/1B1)
15	430/6B	निजी	ड्राई	0.0162	समुद्राला कृष्णा किरीटी पिता वेंकटेस्वर राव & संका गौरवममा (430/6B1)

16	431/2A	निजी	ड्राई	0.0122	रामिरेड्डी विजय लक्ष्मी (431/2A2)
17	431/3A	निजी	ड्राई	0.0081	रामिरेड्डी विजय लक्ष्मी & रावूरि रामा चंद्रा रेड्डी (431/3A2)
18	434/3D	निजी	ड्राई	0.2024	चावडाम नारायण, चावडाम श्रीनू, मलमपुडी जगदीस्वरा राव, हनुमंता राव & अन्य (434/3D1)
19	436/1C	निजी	ड्राई	0.0486	तटी चिन्ना सीतय्या (436/1C1)
20	436/2C	निजी	ड्राई	0.0365	नल्लकट्टा पदमजा (436/2C1)
21	437/3	निजी	ड्राई	0.0729	पललेलापटी पिचाम्मा, सिरिवेल्ला पिचयय (437/3A)
22	442/1C	निजी	ड्राई	0.0243	अलूरी सांग मित्र & अलूरी यसवंत माइनर गार्डियन मदर ऑफ़ सांग मित्र (442/1C1)
23	443/3	निजी	ड्राई	0.0243	अलूरी सांग मित्र & अलूरी श्रीनिवासा राव, अलूरी यसवंत माइनर गार्डियन मदर ऑफ़ सांग मित्र (443/3A)
24	444/3	निजी	ड्राई	0.0486	कोररिपाती योगानन्दः प्रसाद (444/3A)
25	446/3	निजी	ड्राई	0.0081	कोंडपल्ली नागेश्वरा राव (446/3A)
26	598/2	निजी	ड्राई	0.0648	तेलप्रोलु ललिता पत्नी लक्ष्मी नारायण & तेलप्रोलु साई बाबू (598/2A)
27	640/1B1	निजी	ड्राई	0.0486	कोंगरा नरसिम्हा राव पिता पेरुमल्लय्या & कोंगरा अनन्तय्या पिता पेरुमल्लय्या (640/1B1B)
28	640/3A	निजी	ड्राई	0.0526	वदलामुडी श्रीनिवासा राव पिता सुब्बा राव, बत्तीना अरुणा किशोर पिता साम्बशिवा राव, वासिरेड्डी फनि कुमार,

					गौतम मॉडल स्कूल, सुगुना सेखरा राव & अन्य (640/3A2)
29	641/4A1	निजी	ड्राई	0.085	अक्कय्या चौदरी & अन्य (641/4A1B)
30	641/4C1	निजी	ड्राई	0.0122	एवूरि सुरेश पिता वेंकटा रामय्या, गिंदुपल्ली अनंतरामुलु (641/4C1B)
31	645/3A	निजी	ड्राई	0.0365	पोपुरी सुब्बय्या, पोपुरी राम कोटेश्वर राव, शिव रामा कृष्णा (645/3A2)
32	646/1C1	निजी	ड्राई	0.0062	इलापोगु सर्वेस्वर राव पिता लाज़रु (646/1C1B)
33	646/1C1	निजी	ड्राई	0.0141	मोहम्मद बाडेमिया पिता नागुर मीरा (646/1C1B)
34	684/1	निजी	ड्राई	0.0041	कोंगरा अनन्तय्य पिता पेरुमल्लय्या, कोंगरा नरसिम्हा राव पिता पेरुमल्लय्या (684/1B)
35	684/2A	निजी	ड्राई	0.0122	कोवेलामुदी वेंकटा नारायणा (684/2A2)
36	684/2C	निजी	ड्राई	0.0243	कोवेलामुदी वेंकटा नारायणा (684/2C2)
37	684/4B	निजी	ड्राई	0.0203	कोंगरा अनन्तय्य पिता पेरुमल्लय्या, कोंगरा नरसिम्हारो राव पिता पेरुमल्लय्या (684/4B1)
38	694/1A1	निजी	ड्राई	0.0203	कुमारगिरि राम मोहन राव (694/1A1B)
39	694/1B3	निजी	ड्राई	0.1012	रावेली राम मोहन राव पिता वेंकटेश्वर राव, मारम अमरय्या पिता सुब्बय्या, कांडला मालिखारजुना राव पिता रामय्या (694/1B3B)
40	695/1	निजी	ड्राई	0.0122	कोवेलामुदी वेंकटा नारायणा, किलरु प्रसाद (695/1B)

41	695/3	निजी	ड्राई	0.0607	कोवेलामुदी वेंकटा नारायणा, मन्नम साई प्रसाद, मन्नम श्रीनिवासा राव, कोमाटी रवि कुमार (695/3A)
42	696/1	निजी	ड्राई	0.0162	मननेम वेणु गोपाल, मननेम श्रीनिवासा राव (696/1B)
43	697/1	निजी	ड्राई	0.004	कोंगरा अनन्तय्य पिता तिरुमलयया (697/1B)
44	697/2A	निजी	Dry	0.0243	कोय्या माधवी लता पत्नी श्रीनिवास राव, चिंता श्रीदेवी पत्नी वेंकटेश्वर राव, पातपंचला रामा राव पिता अप्पा राव, कोवेलामुदी वेंकटा नारायणा (697/2A2)
45	697/5A	निजी	ड्राई	0.0202	कोंगरा अनन्तय्य पिता पेरुमल्लय्या, कोंगरा नरसिम्हा राव पिता पेरुमल्लय्या (697/5A2)
46	697/6B	निजी	ड्राई	0.0243	बोल्ला नागम्मा, कोवेलामुदी वेंकट नारायणा (697/6B2)
47	706/1C1	निजी	ड्राई	0.0081	मंडावा रामा कृष्णा, मंडावा वेंकटा लक्ष्मी, सहायक सईद अली (706/1C1B)
48	706/1C1	निजी	ड्राई	0.0243	मंडावा रामा कृष्णा, मंडावा वेंकटा लक्ष्मी, सहायक सईद अली (706/1C1C)
49	710/1	निजी	ड्राई	0.0121	गुंटूरु वेंकटा गोपाला कृष्णा मूर्ति, गुंटूरु वेंकटप्पय्या, गुंटूरु वारा लक्ष्मी, सहायक खरीमुन्निसा (710/1B)
50	711/4A2	निजी	ड्राई	0.1336	एडवालली वेंकटा नरसिम्हा मूर्ति (711/4A2A)
51	715/1A	निजी	ड्राई	0.0162	कोम्मिनेनी हनुमंता राव, नुकवरपु वारा लक्ष्मी, गुंटुपल्ली गोपाला राव पिता कोटेश्वर राव, वेनिगला राजेंद्र प्रसाद पिता जगन मोहन राव (715/1A2)

52	716/4A	निजी	ड्राई	0.0729	प्राइवेट रोड, नरने पूर्णचन्द्र राव, वेनिगला राजेंद्र प्रसाद, गुंटुपल्ली गोपाला राव, चिरुमिललला सत्यवती & प्लॉट्स (716/4A2)
53	818/1A2	निजी	ड्राई	0.004	गोनेला वेंकटेश्वर्लु & अन्य (818/1A2A)
54	818/1B2	निजी	ड्राई	0.0012	तटि नरसय्या (818/1B2A)
55	819/1	निजी	ड्राई	0.0567	चिरुमिललला कृष्णा मूर्ति, मेदिकोंडा चिना हनुमय्या, कोंगरा मोहना मूर्ति पिता कृष्णा मूर्ति (819/1B)
56	820/1A	निजी	ड्राई	0.1296	चिरुमिललला भुजंगा राव पिता रामय्या, चिरुमिललला श्रीनिवास राव पिता रामय्या, कोय्यलामुडी वेंकट नारायणा, चिरुमिललला श्रीनिवासा राव पिता चैन्नय्या, दसारी साम्बशिवा राव पिता दसारी वेंकय्या, चिरुमिललला लक्ष्मायय, नन्दमूरि उषा राणी, गुडविल अप्पा राव, दसारी साम्बशिवा राव (820/1A2)
57	822/1A	निजी	ड्राई	0.0648	श्री रामलिंगेश्वर स्वामी वारी देवस्तानम (822/1A2)
58	822/1C	निजी	ड्राई	0.0364	श्री रामलिंगेश्वर स्वामी वारी देवस्तानम (822/1C1)
59	828/1	निजी	ड्राई	0.3238	श्री रामलिंगेश्वर स्वामी वारी देवस्तानम (828/1A)
60	829/1	निजी	ड्राई	0.1457	मयनेनी किरणमयी, नंदम मोहन राव, रवेल्ला राज्य लक्ष्मी, कापा भारती, देवीनेनी चंद्र सेखर (829/1B)
61	836/1B1	निजी	ड्राई	0.0729	पोबाथि वेंकटा रामा मोहन राव पिता कृष्णा मूर्ति, चावट वेंकटा सुरेश बाबू पिता लक्ष्मी नारायणा, माराम अमरय्या (836/1B1B)
62	837/1A	निजी	ड्राई	0.5221	श्री रामलिंगेश्वर स्वामी वारी देवस्तानम (837/1A2)

63	867/1A2	निजी	ड्राई	0.0648	मुलकापल्ली तिरुपतममा, पोलवरपु राज्य लक्ष्मी पति किरण कुमार (867/1A2B)
64	867/1C	निजी	ड्राई	0.0526	चावा श्रीनिवासा राव पिता प्रकाश राव, थोटा वेंकटाद्रि पिता सीतारामय्या, थोटा शेषगिरि राव पिता सीतारामय्या, अन्ने प्रसाद, कोल्लुरी नरसिम्हा राव (867/1C)
65	867/2A	निजी	ड्राई	0.0809	(1) कोप्पुला जय राजू पिता कोटय्या, (2) नेलकुदिति सुभद्रा पति तिरुपतय्या (3) नेलकुदिति सुलोचना पति नागेश्वरा राव (867/2A2)
66	867/3A	निजी	ड्राई	0.0425	कासा भानु प्रसाद, कासा कृष्णा प्रसाद, पुलपती कोंडय्या, सिंधुरी सीतय्या (867/3A2)
67	867/6	निजी	ड्राई	0.0203	वासंता नागा मल्लेश्वरी, वासंता सत्यनारायण, माधला अनन्था राव, कापा भारती (867/6B)
			कुल	3.5297	

[फा. सं. RW/NH/12012/11/2017-AP-VJA/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th June, 2020

S.O. 2095(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.728(E) dated 14th February, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/six-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.65, "6-laning of existing 2-lane (i) Nandigama Bypass from Km.220.700 to Km.226.600 (Design Chainage from Km.220.700 to Km.227.480) and (ii) Kanchikacherla bypass from Km.238.200 to Km.245.400 (Design chainage from Km.238.200 to Km.245.760) on NH-65 under NHDP Phase-IV on EPC Mode" in the district of Krishna in the State of Andhra Pradesh;

And whereas the substance of the said notification has been published in "The Hindu" and "Sakshi" both dated 22.02.2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disposed off by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land "6-laning of existing 2-lane (i) Nandigama Bypass from Km.220.700 to Km.226.600 (Design Chainage from Km.220.700 to Km.227.480) and (ii) Kanchikacherla bypass from Km.238.200 to Km.245.400 (Design chainage from Km.238.200 to Km.245.760) on NH-65 under NHDP Phase-IV on EPC Mode" in the District of Krishna in the State of Andhra Pradesh

State: ANDHRA PRADESH			District: KRISHNA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nandigama				
	Village: Ambarupeta				
1	2/4A Part	Private	Dry	0.0041	Satya Sai Estates represented by Managing Partner Sri Gowrineni Ramalingeswara Rao S/o Seetharamaiah 2/4A2
2	2/5 Part	Private	Dry	0.0567	Satya Sai Estates represented by Managing Partner Sri Gowrineni Ramalingeswara Rao S/o Seetharamaiah 2/5B
3	2/6 Part	Private	Dry	0.0648	Roman Catholic Diasia of High Deccan Society Head Quarter 2/6B
4	2/9 Part	Private	Dry	0.0283	Satya Sai Estates represented by Managing Partner Sri Gowrineni Ramalingeswara Rao S/o Seetharamaiah 2/9B
5	28/1B	Private	Dry	0.0526	Nelakudhiti Kasi Visweswara Rao S/o Thirupathaiah, Nelakudhiti Nageswara Rao S/o Thirupathaiah 28/1B1
6	28/2B	Private	Dry	0.0688	Yalamanchi Sada Siva Rao S/o Veera Prathap Kumar, Vuppalapati Venkata Ramana S/o Varahala Naidu 28/2B1
7	3/1 Part	Private	Dry	0.0567	Satya Sai Estates represented by Managing Partner Sri Gowrineni Ramalingeswara Rao S/o Seetharamaiah 3/1B

8	38/1B2	Private	Dry	0.0324	Temple Lands 38/1B2A
9	4 Part	Private	Dry	0.0202	Bellamkonda Srinivasa Rao S/o Narayana Rao, Bellamkonda Sambasiva Rao S/o Narayana Rao, Bellamkonda Nageswara Rao S/o Narayana Rao 4/2
Village: Nandigama					
10	430/14B	Private	Dry	0.0162	Banda Lakshmaiah S/o Appala Swamy 430/14B1
11	430/15B	Private	Dry	0.0121	Karri Srinivasa Rao 430/15B2A
12	430/16B	Private	Dry	0.0121	Chidella Krishnamma, Narasaiah 430/16B2A
13	430/17B	Private	Dry	0.0122	Bandla Maha Lakshamma 430/17B1
14	430/1B	Private	Dry	0.0405	1) Karri Ravindra Babu S/o Venkateswarlu, 2) Mellampudi Venkateswara Rao S/o Bala Ramaiah, 3) Challa Venkateswara Rao S/o Challa Ananda Vasudeva Gupta, 4) Challa Venkata Narasaiah S/o Challa Seetharama Purushotham 430/1B1
15	430/6B	Private	Dry	0.0162	Samudrala Krishna Kireeti S/o Venkateswara Rao & Sanka Gowravamma 430/6B1
16	431/2A	Private	Dry	0.0122	Ramireddy Vijaya Lakshmi 431/2A2
17	431/3A	Private	Dry	0.0081	Ramireddy Vijaya Lakshmi & Ravuri Rama Chandra Reddy 431/3A2
18	434/3D	Private	Dry	0.2024	Chavadam Narayana, Chavadam Srinu, Mallempudi Jagadeeswara Rao, Hanumantha Rao & Others 434/3D1
19	436/1C	Private	Dry	0.0486	Thati Chinna Seethaiah 436/1C1
20	436/2C	Private	Dry	0.0365	Nallakatta Padmaja 436/2C1
21	437/3	Private	Dry	0.0729	Pallelapati Pitchamma, Sirivella Pitchaiah 437/3A
22	442/1C	Private	Dry	0.0243	Aluri Sanga Mithra & Aluri Yeswanth minor Guardian mother of Sanga Mithra 442/1C1
23	443/3	Private	Dry	0.0243	Aluri Sanga Mithra & Aluri Srinivasa Rao, Aluri Yeswanth Minor Guardian mother of Sanga Mithra 443/3A

24	444/3	Private	Dry	0.0486	Korripati Yoganandha Prasad 444/3A
25	446/3	Private	Dry	0.0081	Kondapalli Nageswara Rao 446/3A
26	598/2	Private	Dry	0.0648	Telaprolu Lalitha W/o Lakshmi Narayana & Telaprolu Sai Babu 598/2A
27	640/1B1	Private	Dry	0.0486	Kongara Narasimha Rao S/o Perumallaiah & Kongara Ananthaiah S/o Perumallaiah 640/1B1B
28	640/3A	Private	Dry	0.0526	Vadlamudi Srinivasa Rao S/o Subba Rao, Battina Aruna Kishore S/o Sambasiva Rao, Vasireddy Phani Kumar, Gowtham Model School, Suguna Sekhara Rao & Others 640/3A2
29	641/4A1	Private	Dry	0.085	Akkayya Chowdary & Others 641/4A1B
30	641/4C1	Private	Dry	0.0122	Evuri Suresh S/o Venkata Ramaiah, Gindupalli Anantharamulu 641/4C1B
31	645/3A	Private	Dry	0.0365	Popuri Subbaiah, Popuri Rama Koteswara Rao, Siva Rama Krishna 645/3A2
32	646/1C1	Private	Dry	0.0062	Ilapogu Sarveswara Rao S/o Lazaru 646/1C1B
33	646/1C1	Private	Dry	0.0141	Mohammad Bademiya S/o Nagur Meera 646/1C1B
34	684/1	Private	Dry	0.0041	Kongara Ananthaiah S/o Perumallaiah, Kongara Narasimha Rao S/o Perumallaiah 684/1B
35	684/2A	Private	Dry	0.0122	Kovelamudi Venkata Narayana 684/2A2
36	684/2C	Private	Dry	0.0243	Kovelamudi Venkata Narayana 684/2C2
37	684/4B	Private	Dry	0.0203	Kongara Ananthaiah S/o Perumallaiah, Kongara Narasimha Rao S/o Perumallaiah 684/4B1
38	694/1A1	Private	Dry	0.0203	Komaragiri Ram Mohan Rao 694/1A1B
39	694/1B3	Private	Dry	0.1012	Ravella Ram Mohan Rao S/o Venkateswara Rao, Maram Amaraiah S/o Subbaiah, Kandula Mallikharjuna Rao S/o Ramaiah 694/1B3B
40	695/1	Private	Dry	0.0122	Kovelamudi Venkata Narayana, Kilaru Prasad 695/1B
41	695/3	Private	Dry	0.0607	Kovelamudi Venkata Narayana,

					Mannem Sai Prasad, Mannem Srinivasa Rao, Komati Ravi Kumar 695/3A
42	696/1	Private	Dry	0.0162	Mannem Venu Gopal, Mannem Srinivasa Rao 696/1B
43	697/1	Private	Dry	0.004	Kongara Ananthaiah S/o Thirumalaiah 697/1B
44	697/2A	Private	Dry	0.0243	Koyya Madhavi Latha W/o Srinivasa Rao, Chinta Sridevi W/o Venkateswara Rao, Patapanchala Rama Rao S/o Appa Rao, Kovelamudi Venkata Narayana 697/2A2
45	697/5A	Private	Dry	0.0202	Kongara Ananthaiah S/o Perumallaiah, Kongara Narasimha Rao S/o Perumallaiah 697/5A2
46	697/6B	Private	Dry	0.0243	Bolla Nagamma, Kovelamudi Venkata Narayana 697/6B2
47	706/1C1	Private	Dry	0.0081	Mandava Rama Krishna, Mandava Venkata Lakshmi, Shaik Syed Ali 706/1C1B
48	706/1C1	Private	Dry	0.0243	Mandava Rama Krishna, Mandava Venkata Lakshmi, Shaik Syed Ali 706/1C1C
49	710/1	Private	Dry	0.0121	Gunturu Venkata Gopala Krishna Murthy, Gunturu Venkatappaiah, Gunturu Vara Lakshmi, Shaik Kharimunnisa 710/1B
50	711/4A2	Private	Dry	0.1336	Yedavalli Venkata Narasimha Murthy 711/4A2A
51	715/1A	Private	Dry	0.0162	Kommineni Hanumantha Rao, Nukavarapu Vara Lakshmi, Guntupalli Gopala Rao S/o Koteswara Rao, Venigalla Rajendra Prasad S/o Jagan Mohan Rao 715/1A2
52	716/4A	Private	Dry	0.0729	Private Road, Narne Purnachandra Rao, Venigalla Rajendra Prasad, Guntupalli Gopala Rao, Chirumamilla Satyavathi & Plots 716/4A2
53	818/1A2	Private	Dry	0.004	Gonela Venkateswarlu & others 818/1A2A
54	818/1B2	Private	Dry	0.0012	Thati Narsaiah 818/1B2A
55	819/1	Private	Dry	0.0567	Chirumamilla Krishna Murthy, Medikonda China Hanumaiah, Kongara Mohana Murthy S/o Krishna Murthy 819/1B
56	820/1A	Private	Dry	0.1296	Chirumamilla Bhujanga Rao S/o Ramaiah, Chirumamilla Srinivasa Rao S/o Ramaiah, Koyyalamudi Venkata

					Narayana, Chirumamilla Srinivasa Rao S/o Chennaiah, Dasari Sambasiva Rao S/o Dasari Venkaiah, Chirumamilla Lakshmaiah, Nandamuri Usha Rani, Goodwill Appa Rao, Dasari Sambasiva Rao 820/1A2
57	822/1A	Private	Dry	0.0648	Sri Ramalingeswara Swamy Vari Devastanam 822/1A2
58	822/1C	Private	Dry	0.0364	Sri Ramalingeswara Swamy Vari Devastanam 822/1C1
59	828/1	Private	Dry	0.3238	Sri Ramalingeswara Swamy Vari Devastanam 828/1A
60	829/1	Private	Dry	0.1457	Myneni Kiranmayi, Nandam Mohan Rao, Ravella Rajya Lakshmi, Kapa Bharathi, Devineni Chandra Sekhar 829/1B
61	836/1B1	Private	Dry	0.0729	Pobathi Venkata Rama Mohan Rao S/o Krishna Murthy, Chavata Venkata Suresh Babu S/o Lakshmi Narayana, Maram Amaraiah 836/1B1B
62	837/1A	Private	Dry	0.5221	Rama Lingeswara Swamy Vari Devastanam 837/1A2
63	867/1A2	Private	Dry	0.0648	Mulakapalli Thirupathamma, Polavarapu Rajya Lakshmi W/o Kiran Kumar 867/1A2B
64	867/1C	Private	Dry	0.0526	Chava Srinivasa Rao S/o Prakash Rao, Thota Venkatadri S/o Seetharamaiah, Thota Seshagiri Rao S/o Seetharamaiah, Anne Prasad, Kolluri Narasimha Rao 867/1C
65	867/2A	Private	Dry	0.0809	(1) Koppula Jaya Raju S/o Kotaiah, (2) Nelakudhiti Subhadra W/o Thirupataiah, (3) Nelakudhiti Sulochana W/o Nageswara Rao 867/2A2
66	867/3A	Private	Dry	0.0425	Kasa Bhanu Prasad, Kasa Krishna Prasad, Pulaparthi Kondaiah, Pondhuri Seethaiah 867/3A2
67	867/6	Private	Dry	0.0203	Vasanth Naga Malleswari, Vasanth Satyanarayana, Madhala Anantha Rao, Kapa Bharathi 867/6B
			TOTAL	3.5297	

[F. No. RW/NH/12012/11/2017-AP-VJA/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.